
 

Zarządzenie nr 3/2019 
Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 

 
z dnia 2 marca 2019 r. 

 
w sprawie: udzielenia upoważnienia do zastępowania Dyrektora podczas jego 
nieobecności 

 
Na podstawie § 9 ust. 1 i § 13 Statutu Biblioteki Miejskiej w Luboniu, nadanego 
Uchwałą nr XXXI/109/2004 Rady Miasta Luboń z dnia 26 marca 2004 r. w sprawie 
Statutu Biblioteki Miejskiej w Luboniu oraz dział II ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego 
Biblioteki Miejskiej w Luboniu, Dyrektor Biblioteki Miejskiej w Luboniu zarządza co 
następuje: 
  
 
§1. 1. Upoważniam Panią Zofię Drobinską – Główną Księgową Biblioteki Miejskiej               
w Luboniu do zastępowania Dyrektora w czasie jego nieobecności w pracy trwającej nie 
dłużej niż 30 dni spowodowanych w szczególności zwolnieniem lekarskim, urlopem, 
koniecznością pełnienie innych obowiązków poza siedzibą jednostki. 
2.Upoważnienie o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje: 
a) zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli w zakresie prowadzenia bieżącej 
działalności jednostki, 
b) spraw pracowniczych, 
c) dysponowania środkami z Funduszu Świadczeń Socjalnych. 
§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony, nie dłużej jednak niż do czasu 
ustania stosunku pracy lub cofnięcia upoważnienia. 
§ 3. Udzielone upoważnienie dołącza się do akt osobowych pracownika. 
§ 4.1. 1. Zobowiązuję pracowników do potwierdzenia zapoznania się z treścią 
Zarządzenia. 
2. Zapoznanie się z treścią niniejszego Zarządzenia pracownik potwierdza własnoręcznym 
podpisem (Załącznik nr 1). 
3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia pełni Dyrektor Biblioteki Miejskiej        
w Luboniu. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem 02.03.2019 r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik nr  1 
do Zarządzenia nr 3/2019  

Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Luboniu 
z dnia 02 marca 2019 roku 

 
 

OŚWIADCZENIE O ZAPOZNANIU PRACOWNIKA Z TREŚCIĄ ZARZĄDZENIA 
 

 
Ja niżej podpisana, zatrudniona w Bibliotece Miejskiej w Luboniu niniejszym 
oświadczam, że zapoznałam się z Zarządzeniem nr 3/2019 Dyrektora Biblioteki 
Miejskiej w Luboniu z dnia 02 marca 2019 roku w sprawie udzielenia upoważnienia 
do zastępowania Dyrektora podczas jego nieobecności 

 
 
 

L.p. Imię i Nazwisko Stanowisko Data czytelny podpis 
pracownika 

1 Jolanta Adamska 
 

   

2 Drobinska Zofia 
 

   

3 Graś Ewa 
 

   

4 Lidia Kęsy 
 

   

5 Janusz Klaudia 
 

   

6 Janusz Marzena 
 

   

7 Katarzyna 
Śmierzchała 
 

   

8 Schon Tamara 
 

   

9 Siatka Maria 
 

   

10 Szałamacha Bogna 
 

   

11 Wabiszewska Hanna 
 

   

 
 
 
 
 


